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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

vdvesu: ReReshit Collaka, Tel: O8O0 9999, Websiie: waww hida ath Bemaih: nto e hidaa.soy ud

T
né ILDKPKI
dne Vil WYIGYATEN

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detynimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, n¢ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Data e dorézimit 1§ deklaratés

08 SHKURT 1994 - _ 30 MARS 2015 o

NE bazé t€ nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t&é gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i zyrtarit

I FLORA HASIMIGHYSD /) (v |




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyvrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né€ 31 Dhjetor

té vitit t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlefa e SRR e 'l:jesa 4
fjalé Yo
-Mastercard ne-SOOeu garanci S00Euro 100%
l (peseqginde euro)
Depozite (per shpenzime) 159Eu
159Eu(njeqinde e pesedhje
-te e nente)
500Euro 100%
-Mastercard ne-ashkeshorti 500Eu garanci {peseqinde euro) Bashke
2 -shorti
' Depozite (per shpenzime) 501Eu 501Eu{peseqinde ¢ nje )
-Mastercard n‘ali 1000 Eu 1.000euro 100% |
3 (njemije Euro) Djali
| Depozite (per shpenzime)849Eu 849Eu(teteqinde ¢ dyzete e | Enisi
nente)
Eu:29100 bruto-23.100 shpenzime= 6000 Eu,Neto(cash) | 6000cu(gjashtemije) Gjendje
4 Te ardhura: ( 2.000eu cash djali) neto
All:1.913.817bruto-800.000 shpenzime=1.110.000All [.110.000all(njemiljon nje | per
familje

}‘ Neto(cash)

-qinde e dhjete mije)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. n& depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje té tif

A l(s.\

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

" 1-Te ardhura neto nga paga per vitin 2015.Gjygtar ne Gjvkaten e
shkalles pare Durres

1'267°961Leke

(nje miljon dyqinde gjashte-
dhjete shtate mije e nenteqinde
gjashte dhjete e nje

‘E—T'e ardhura nga paga(pension parakoshem | ushtarakut) Sigurimet
| shogerore Durres

i

1837228 Leke
(njeqinde tete dhjete e tre mije
e dyginde e nje zete ¢ tete )

3-Te ardhura nga qeraja e nje ambjeti njesi sherbim 350m*ne kati -1

dhe (45% + 25m* mezamini ne kuoten 00 (gjithesej 400 m*) dhene
| shogerise

‘ Tatim- fitimi ne burim paguar 10 % per 4 muje ne 2014 dhe 15 % ne
janar 2015 per shkake te ndyshimit te ligjit nga 10 % ne 15 %

114455Eu}

13900 Euro
(tremedhjetemij e neteqinde )

' 4-Te ardhura bashkeshorti (si konsulent ne fushen inxhinjerike te
konstruksioneve mealik.studimin ¢ tregut shite —blerje "kerkese-oferte’
si dhe ne zgjidhje e konflikteve ne shite — blerje si dhe negocim per
trojet per ndertim ) nga shoqeia *

_ Tatim-fitimi | mer persiper shogeia

137200 Euro
(Trembedhjete e dyginde )

| 5-Te ardhura bashkeshorti nga DP Doganave(zbatimi-vendimi I formes |

1607000 Leke
(nje ginde e gjashtedhjete mije

6-Te ardhura djali bankier ne banken -Frankfurl gjermani

7.828eur
(shtatemije e teteqind e nje zete
etete)

| 7-Te ardhura djali nga biznesi I vogel “Agjensi-Punesimi”Eni..

Fitimi tatimor 3027628 all
Fitimi pas tatimit 279931 all
(dyginde shtedhjete e nente
mije ¢ nenteginde e tridhjete e
nje)

Emri, Mbiemri, Négshkrimi i zyrtarit

| FLORA HASIMI / /

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn¢ brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e T dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjal€)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalg)

1-Vazhdimi shlyerjes kredise nper

blerje ap.banimi(ambjete sherbimi),ne Tirane, Rr
shumen 94000 euro,me 3.5% ne

vite,afat13 vjete.kest mjor 708.77eu , Fillon me

6,355Euro Principal
(gjashemije e treqinde e |
pesedhjete ¢ pese )
2.139Curo Interes

57,565.80 Euro

(pesedhjete e shtate
mije e peseqinde e
ghashte dhjete e

'Djali ne shumen
01/09/2013--31/08/2014;

tot.

perfundimtare 7.500$=5350Eu

(shtate mije e peseqinde
filluar
shumen

euro Ka
shlyer

8.000
Ka

tetor 2007 dhe mbaron me nentor 2022. gjendje | (dymije nnjeqind trudh- | pese)
31.12.2014 shuma57565Eu,shlyer ne vitin 2014 | jete enente l
shumen 8.439 euro shuma 8.439 Euro

2,-Detyrim per studime master ne Prage. 7500 $ 000

Pefunduar afati nje
vjecar(dy vjet kalen.
-darik)

Nese kv format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni

1€ plotésoni né fotokopje 1é tij.

‘ FLORA HASIMI
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Coltaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa2oy.al. E-mail: infodhidaa.gov gt

.
né |ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja. fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazg¢ t€ nenit 22 t&é Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare t& té€ zgjedhurve dhe t& disa népun&sve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q¢ disponchen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz& t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi ENIS NEKI HASIMI , bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ®

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja [

FLORA HAKI HASIMI
i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim [ |
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ;,ﬁéoniﬂt,ﬁé lidhur

ENIS HASIMI P ‘




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni, té cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudh&n nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr Kontrate sipermarjPérshkrimi i pasurisé dhe burimi i : Vlera me shifra dhe me Pjesa
: krijimit | fjalé né %
Kontrate Sipermarje me Shogerine _ me | |
. N < ambjct sherbimi,zyre, (ap | 20.000cu ! 100%
R banimi) e pasur ne perdorim si zyre pune.kati [ dyte ,sip | (njezetmije )
63m* :
[ 1.000Lu
2 Mastercard ndllbank 1.000Eu (njemije eu)
Depozite( per shpenzime) 849Eu 849Lu(teteqinde ¢ dyzete ¢
| nente )
| Dhoro cash me mbarimin e studimeve Master nePrage : 2.300Eu 100% |
3 (dymije e treqinde )

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né& valuté t& huaj;

Nése ky formai éshté i pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimid i)ér;*qnit,{é lidhur
_ o anur
ENIS HASIMI i ¥
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet¢rore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé &€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo akftivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&é deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

| Te ardhura nga paga si bankier ne Banken _Gjermani 7828 euro

Pérshkrimi i té ardhurave

' Dy muaj Nentor —Dhjetor ne shumen3.914eu x2 muaj=7828eu (Shtatemije e teteqinde njezete
e tete)
" Te ardhura nga biznesi”Agjenesi Punesimi”ENI ne shumen fitim | 279.931all
tatimor 302.628 all dhe fitimpas tatimit279.931 All (dyginde shtate e nentemij 931)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né faqen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalé)
Detyrime per studim Master ne univ,_ 7.500% (shtate mije e | 00 xero. perfunimi
ne Akad.e ShkencPrage janar-gushte 2014 :7500% peseginde } $ | vitit te dyte kalend.

!
|

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkri_;;_g.'i’gigpsqﬁi,t t& lidhur
ENIS HASIMI ,#% ~ {
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Re Reshit Collakue Tel: 0800 9999, Website: wws . hidag.coy.al, F-mail: info'dhidaa.gov.al

Nr. Indeksi o
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja. f€mijét madhor€) g€
mbartin detyrimin pé&r deklarim né baze té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé (€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.
NEKI MEHMET HASIMI
Shtetasi/sja , bashkéshorti/ja o
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja [

FLORA HAKI HASIMI
i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ||

v
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidiur

NEKI MEHMET HASIMI /7|
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né¢ dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit - e ol e e Fjesd
fjalé né %
_ 100Euro 100%
Mastercard nga_lOOOeu - (njemije eu)
I
Depozite(per shpenzime)S01Eu | 501Eu(peseginde e nje )
|
Te ardhura nga geraja (ambjent sherbimi) 400 m* ne Tirane = 13900Eu I Te
‘ ardhura
2 (trembedhjete e nente qind | per
familje
Te ardhura nga Dp doganave (égzekutimvendimi [ formes 160.000Lcke Te
prere per largim te paligjshem nga puna) permbarues - (njeqindegjashte-dhjete ardhura
3 urres ne shume ¢ mbetu perfundimtare mije) per
160.000 all familje

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurit€ e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekég;

¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n¢ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

Nése ky formal éshté § pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, € ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t¢€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga (pension I par koshem iushtarakut) sigurimet | 183.228 all (njeqinde ¢ tetedhje
shogerore Durres: 12 muaj x15.269=183.228 all -te e tete mije ¢ dyginde ¢ nje
zete e tete)

‘Te ardhura nga shogeria ‘ konsulent ne fushen | 13.200euro ([rembedhjelemije_
- inxhinjerike.studimin e tregut shite-blerje trojeve e te tjere fusha | e dyqinde euro)
biznesi

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparsh&ém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o [€ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né fagen nr.l 1, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n#é valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

vitit t&€ deklarimit té vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
-Tatim geraje ne burim per njesine amjent sherbimi 1.445euro(njemijekater | 00 xero

Nga shogeia || ne shumen tot.1445¢curo | qinde e dyzetete e pese)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit"té lidhur
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